ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e suas ulteriores alterações, ante o Edital de PREGÃO ELETRÒNICO Nº 031/2023.  E atentando ao parecer do Recurso Administrativo apresentado, o Prefeito, ADJUDICA o objeto da licitação para  Contratação de empresa especializada para fornecimento  de empresa no fornecimento de link de acesso à internet, para instalação e manutenção do serviço de conectividade, com fornecimento de link Dedicado, IP Fixo, link compartilhado via fibra óptica e link compartilhado via rádio para as atender as necessidades das Secretarias Municipais, para a empresa  Roniel Dis do Prado Ltda, com o valor total global de R$: 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito. Guajeru-Ba, 11 de Janeiro de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e suas ulteriores alterações, ante o Edital de PREGÃO ELETRÒNICO Nº 031/2023 cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para fornecimento   de link de acesso à internet, para instalação e manutenção do serviço de conectividade, com fornecimento de link Dedicado, IP Fixo, link compartilhado via fibra óptica e link compartilhado via rádio para as atender as necessidades das Secretarias Municipais, conforme especificações constantes do Anexo I do Edital.  E atentando ao julgamento da Pregoeira Municipal e Equipe de Apoio, o Prefeito HOMOLOGA o Processo Licitatório tendo como vencedoras as seguintes empresas: Roniel Dis do Prado Ltda, com o valor total global de R$: 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito. Guajeru-Ba, 12 de Janeiro de 2024.